LOCALIDAD

PROVINCIA

342335

Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

UT-33D  43.404,90 0,00 21.702,45Multimetro digital 2,00 10,50%

0,00  43.404,90  47.962,41 43.404,90

CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON 41 / 100 CENTAVOS

74021429406484

19/01/2024(DIMÂÜ::1AXEZì6`Z2X;î)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117402142940648420240119

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB